
UCHWAŁA NR XXIX/174/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości Gminy Sienno

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie z odstąpieniem od obowiązku przetargowego  nieruchomości 
zabudowanej oznaczonej w rejestrze gruntów obrębu Gozdawa numerem działki 108/1 na czas 5 lat na rzecz  
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Gozdawa, Janów, Kadłubek, Ludwików, Bronisławów, Wierzchowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: D010D5FD-6777-491C-8D77-3BD5C65CDE01. Podpisany Strona 1


		2017-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




